dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0-273

0-298

0-299

0-300

0-302

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

3A0 "AyauTtopckas
dupma "I'paH"

3A0 "Ayantopckas
dupma "I'paH"

3A0 "AyanTtopckas
pupma "I'paH"

3A0 "AyanTtopckas
pupma "I'paH"

3A0 "AyanTtopckas
¢dunpma "Ipan"

CBepeHun

Knonos Bnagumunp BukToposuy

004814

12.08.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.05.2017

07.05.2017

07.05.2017

07.05.2017

07.05.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

apeHOHadA CTaBKa

apeHOHaa CTaBKa

apeHOHada CTaBKa

apeHOHaa CTaBKa

apeHOHaa CTaBKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



